
Kuten aikuisten ratamestarin lausunnosta ilmenee, tämän vuoden Pihkarastit suunnistetaan Helsingin 

Landbo:ssa, Sipoonkorven ja samalla parin vuoden takaisen Valio-Jukolan maaston reuna-alueilla. 

Lasten ratojen osalta on havaittavissa selvä jaksottuneisuus ratojen alku-, keski- ja loppuosan suhteen. 

Vaikka metsätyyppi ei sinällään suuresti vaihdukaan matkan varrella, on alku runsaine polkuverkostoineen 

huomattavasti nopeampikulkuisempaa kuin keskiosan tiheiköt ja risukot. Ja vaikka lopussa palataan jälleen 

kuivempaan kangasmetsä- ja kallioalueelle, puuttuvat sieltä puolestaan vauhdinpitoa helpottavat polut 

lähes tyystin. 

Rastireitilla on tarjolla alussa nopeaa polku- ja uraetenemistä, mutta myös suunnistustehtäviä hyvien, osin 

monivaihtoehtoisienkin oikaisumahdollisuuksien muodossa. Loppua kohti tullaan alueelle jossa polkuja ei 

käytännössä löydy, mutta näkyvyys on hyvä, ja katse kannattaakin välillä nostaa ylös reittinauhasta ja 

omista varpaistaan! 

Tukireitillä on pyritty maaston sallimissa puitteissa tarjoamaan rastinotossa sekä "turvallisia" 

tukeutumispisteitä ja valintoja, että hieman rohkeutta vaativia, mutta varmasti palkitsevia oivalluksia. 

Edellä mainituissa sarjoissa korkeuseroa löytyy maltillisesti, ja sitä on mahdollista vähentää entisestään 

reitinvalinnoilla. 

Suorat radat (12 ja 14 -vuotiaat) suunnistetaan keskiosaltaan hieman eri maastossa kuin edellä mainitut 

sarjat.  Täälläkin kannattaa pitää maltti mukana vaikka alku saattaakin houkutella kovaan vauhdinpitoon. 

Uria ja polkuja löytyy tukemaan suunnistusta isolle osalle matkasta, mutta aina ne eivät välttämättä tarjoa 

nopeinta toteutusta. Noususumma kasvaa selvästi verrattuna aivan nuorimpien ratoihin, mutta vaarallisia 

jyrkänteitä ei reitille osu.  

Yleisesti ottaen voi todeta, että rohkealle suunnistajalle on joka sarjassa tarjolla paljonkin hyviä 

reitinvalinnan mahdollisuuksia, mutta myös varman päälle menijällä on tilaisuus hienoon 

suunnistuskokemukseen. 

 

Pihkarastien lasten ratamestarit, 

Iina Oja ja Petri Hämäläinen 

 


